鲁中会字 〔⒛25丿

Δ
^152号

关于公布山东中医药学会音乐治疗专业委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会音乐治疗专业委员会。现将委员名单公布如下 :

音乐治疗专业委员会 ⒛25年 8月 22日 ,在济南市召开了山
东中医药学会音乐治疗专业委员会成立大会,经民主选举产生了

第一届音乐治疗专业委员会,名单如下 :

顾问∶孙光荣 王新陆 李 丽
主任委员∶周 霞
副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王 欣 王亚飞 申 燕 齐敬东 李佩春 张 明
张风霞 陆 艺 陈庆华 秦照梅 高 波 程 瑶
蔡平平 魏艳丽 (鼯 )
常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

王 芹 王 欣 王天达 王亚飞 王兴达 王红霞
牛 利  申 燕 史立宏 史秀芳 刘慧青 齐敬东
孙丽静 李 莉 李佩春 杨晓华 邹竟飞 张 明
张风霞 陆 艺 陈庆华 陈俊伊 周 霞 赵春苗
姜冬杰 姜恒坤 秦照梅 高 波 郭 静 崔付新

程 瑶 程爱军 蔡平平
委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 芳 于 水 王 芹
王 春 王 敏 王 晶

王红霞 王晓伟 王晓娜
卢 静  申 燕 史立宏
朱志华 朱晓君 朱德辉
刘芙蓉 刘晓琰 刘慧青
孙丽静 孙晓妍 孙海洋
李玉香 李佩春 李桂勇
杨晓华 邹竟飞 张 玉
张亚丽 张明达 张凌云
陈 茜 陈庆华 陈俊伊
赵春苗 姜 磊 姜广霞
秦照梅 都桂娜 聂金霞
郭夏荷 曹珈郡 戚浩然
葛玲玲 董 幸 董宜儒
蔡瑞煜 裴重轩 魏 月
秘书∶王 芹 贾晴晴

裴重轩 魏艳丽 (鼯 ,

王 玮 王 青 王 欣

王天达 王亚飞 王兴达
王彩霞 王瑞芝 牛 利
史秀芳 邢宁宁 朱 姝
任兴辉 刘 宁 刘 娜
齐敬东 汤守丽 许传祥
李 莉 李 晓 李 涵
李晓靖 李海峰 李景祥
张 坤 张 明 张风霞
张崇荣 张鹏燕 陆 艺
陈彦汝 周 霞 赵平平
姜冬杰 姜恒坤 秦 彤
贾睛晴 高 波 郭 静

崔付新 崔忠荣 葛 欣
程 瑶 程爱军 蔡平平
魏艳丽 (鼯)魏艳丽 (栅 )

9
乙

山东中医药学会

025年 10月 9日